

Wszyscy oferenci

Pytania i odpowiedzi do treści SWZ

Dotyczy postępowania:

„Przebudowa drogi gminnej nr 243019G w miejscowości Barłożno”

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00176162/01 dnia
25.05.2022

oraz

zmienionego dnia 09.06.2022r. nr 2022/BZP 00202442/01

Zamawiający Gmina Skórcz, na podstawie art. 284 ust.6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1. z dnia 09.06.2022.

Jak Zamawiający interpretuje pomoc przedmiaru przy określaniu zryczałtowanej ceny?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zgodnie z zapisami SWZ przedmiar jest materiałem pomocniczym/poglądowym, tzn. że ma ułatwić Wykonawcy obliczenie ceny oferty, ale nie jest podstawą do obliczenia ceny. Podstawą do obliczenia ceny oferty jest zakres czynności i obowiązków wynikających z SWZ wraz z załącznikami, w tym dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2. z dnia 09.06.2022.

Prosimy o podanie w jakim zakresie Przedmiaru należy traktować go jako pomocniczy

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zgodnie z zapisami SWZ przedmiar jest materiałem pomocniczym/poglądowym, tzn. że ma ułatwić Wykonawcy obliczenie ceny oferty, ale nie jest podstawą do obliczenia ceny. Podstawą do obliczenia ceny oferty jest zakres czynności i obowiązków wynikających z SWZ wraz z załącznikami, w tym dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 3. z dnia 09.06.2022.

Prosimy o podanie w jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść i zawartość Przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zgodnie z zapisami SWZ przedmiar jest materiałem pomocniczym/poglądowym. Podstawą do obliczenia ceny oferty jest zakres czynności i obowiązków wynikających z SWZ wraz z załącznikami, w tym dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 4. z dnia 09.06.2022.

Prosimy o podanie parametrów progów zwalniających.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Próg zwalniający (wyspowy) powinien mieć wymiar umożliwiający zamontowanie go na jezdni o szerokości 3,5m tzn. 1,8 x 3,0m .

Pytanie nr 5. z dnia 09.06.2022.

Proszę o udostępnienie wzoru oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania składanego na podstawie ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Wzór oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania składanego na podstawie ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego został dołączony do załącznika nr 4 do SWZ.


WÓJT
Sławomir Czechowski